
 

 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3, 5 i 6, 

art. 220-222, art. 235-237, art. 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr LVII/337/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Sulmierzyce na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr 

LVIII/351/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 2/2024 z dnia 

31 stycznia 2024 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 7/2024 z dnia 13 lutego 2024 r., 

zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 9/2024 z dnia 29 lutego 2024 r., zmienionej uchwałą Rady 

Miejskiej w Sulmierzycach nr LIX/359/2024 z dnia 25 marca 2024 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza 

Sulmierzyc nr 16/2024 z dnia 3 kwietnia 2024 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 20/2024 

z dnia 17 kwietnia 2024 r., zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr II/18/2024 z dnia 21 maja 

2024 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 27/2024 z dnia 31 maja 2024 r., zmienionej 

uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr III/26/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r., zmienionej zarządzeniem 

Burmistrza Sulmierzyc nr 31/2024 z dnia 8 lipca 2024 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 

37/2024 z dnia 1 sierpnia 2024 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 41/2024 z dnia 

19 sierpnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 457.762,62 zł  do kwoty 

w wysokości 37.015.935,01 złz tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17.909.869,59 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 19.106.065,42 zł  Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

1) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  2.168.456,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały.   

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

j.s.t. w wysokości 77.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

c) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 289.676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

uchwały.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8328



2. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 630.834,69 zł  do kwoty 

w wysokości 39.064.923,48 zł z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 16.532.506,00 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 22.532.417,48 zł Zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a uchwały. 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości  2.168.456,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b do uchwały. 

b) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 77.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

w wysokości 224.060,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.    

3. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

6. W załącznikach nr 3a i 3b  do uchwały wprowadza się zmiany określone w załącznikach nr 3a i 3b do 

niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w wysokości 2.048.988,47 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.607.461,00 zł, wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 79.022,07 zł, 

przelewami z lokat w kwocie 100.000,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 262.505,40 zł. 

8. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

2.277.788,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 uchwały. 

9. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Miasta: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.116.209,75 zł 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 309.196,25 zł Zgodnie z załącznikiem nr 

5 uchwały. 

11. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

współfinansowanych ze środków pochodzących z: 

1) Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 17.647.710,00 zł, 

2) Funduszu przeciwdziałania COVID-19. Rządowy Program Odbudowy Zabytków w kwocie 718.931,42 zł, 

3) Funduszu przeciwdziałania COVID-19. Refundacja podatku VAT na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 

2022 r. – 13.469,74 zł, 

4) Funduszu przeciwdziałania COVID-19. Konkurs „Rosnąca odporność” – 9.650,41 zł, 

5) Funduszu przeciwdziałania COVID-19. Dodatki węglowe – 1.943,13 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 

6 uchwały. 

13. W załączniku nr 6 uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z wybuchu konfliktu zbrojnego 

na terytorium Ukrainy na kwotę 42.445,48 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 

8 uchwały. 

15. W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8328



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Krzysztof Pauliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8328


		2024-10-18T10:28:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




